



FUNDACJA POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM W STRÓŻACH

ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



Stróże, 16.11.2017r.

Sz. P.
Włodzimierz Sukiennik
Wiceprezes Zarządu
Europejskie Stowarzyszenie Promocji
Zdrowia "PRO SALUTEM"
ul. Heroldów nr 21J lok. 6
01-991 Warszawa

Prośba o wsparcie Akcji „Zostań Świętym Mikołajem – XIV edycja”.

Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Stróżach i Senator RP Stanisław Kogut zwracają się do Państwa z prośbą o wsparcie **XIV edycji akcji „Zostań Świętym Mikołajem”**. Liczymy, że wzorem lat poprzednich również w tym roku pomogą Państwo ubogacić naszą Akcję.

Akcja polega na zorganizowaniu dla najbardziej potrzebujących dzieci **prezentów** świątecznych. W tym celu zostanie przeprowadzona zbiórka „starych” zabawek wśród dzieci z regionu. Oprócz zebranych zabawek w przygotowywanych paczkach znajdują się również słodycze, książki, zeszyty, owoce oraz inne „gratisy” podarowane przez sponsorów. W tym roku Akcją naszą obejmujemy minimum 1000 dzieci (niepełnosprawnych i najbardziej potrzebujących) z regionu powiatów gorlickiego, nowosądeckiego, limanowskiego.



Jak co roku dzieci na spotkanie ze św. Mikołajem zostaną przywiezione i odwiezione do domów. Ponadto pragniemy, żeby Mikołaj odwiedził również dzieci z naszego hospicjum domowego.

W tym roku już finał Akcji odbędzie się **9 grudnia 2017r. (sobota) o godz. 10.00** w Szkole Podstawowej w Stróżach

Aby akcja w pełni się powiodła konieczne jest zaangażowanie w nią wielu ludzi „dobrego serca”: wolontariuszy, samorządowców, dzieci, rodziców i oczywiście sponsorów.

Dlatego zwracamy się z prośbą do Państwa o wsparcie naszej akcji w dowolny sposób: prezenty, art. biurowe, książki, odzież, owoce lub inne gratisy.

Czekamy oczywiście również na wpłaty pieniężne:

BSK I O/Nowy Sącz: 43 1050 1722 1000 0012 0317 9021 z dopiskiem **MIKOŁAJ**.

Każdy sponsor akcji zostanie uhonorowany dyplomem oraz tytułem **„Przyjaciół Świętego Mikołaja”**, oraz zostanie zaproszony na finał akcji. Ponadto lista sponsorów zostanie umieszczona na naszej stronie internetowej www.fpon.org i na www.facebook.com/zostanswietymmikolajem.

Jesteśmy przekonani, że Państwa wrażliwe serca przyłączą się do tej szczytnej akcji.

Serdecznie ZAPRASZAMY również do osobistego udziału w finale Akcji.

Z wyrazami szacunku:

Senator RP
Prezes Zarządu

Stanisław Kogut